
 
 

UCHWAŁA NR XII/139/25 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/499/18 Rady Miasta Otwocka z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia programu Rodzina N+ na terenie Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 pkt 5 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1283 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/499/18 Rady Miasta Otwocka z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia 
programu Rodzina N+ na terenie Miasta Otwocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz.4438) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 9 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1387


	UCHWAŁA NR XII/139/25 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T14:23:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




